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			Tarkkoja Raamattuja PDF muodossa 27 versiota ilmaiseksi
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		Lue ja lataa tästä itsellesi PDF Raamattuja. Tässä on saatavissa ASUT, TKUT, 1933-1938, Biblia 1776, 1642, 1548 UT, RK. yhteensä n. 27 eri versioita ja ohjeet videolla.






PDF Raamattujen ohjevideo, jossa käsitellään mm. näitä tärkeimpiä asioita:



	Näin talletat PDF Raamatusta kopion itsellesi 
	löydät siitä kirjanmerkkivalikon, jolla pääsee kunkin Raamatun luvun alkuun
	Näin käyttät Raamatun sanahakua
	Näin kopioit tekstiä PDF Raamatusta ja liittää sen tekstinkäsittelyyn, blogiin tai Facebookiin!
	Näitä ja muita asoita käsitellään videolla, kuten BIBLECENTER 
	arkiston kansioissa surfaamista ja tiedostojen latausta  itselle yms.





Lue ja lataa tästä PDF Raamattuja itsellesi. Napsauta linkkejä…




Talleta ne koneellesi PDF lukijan kautta disketin kuvasta esim. Tai valikosta Tiedosto -> Talleta





Toivo Koilo Suuri Ilosanoma UUSI TESTAMENTTI PDF


http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/tksi/Toivo-Koilo-Suuri-Ilosanoma.pdf







KOLME KÄÄNNÖSTÄ RINNAKKAIN UT PDF TKSI, 33-38, BIBLIA 1776, lisättynä puuttuvilla jakeilla (muista käännöksistä)


http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/tksi/TKIS-33-38UT-Biblia1776UT.pdf






Jos luet tuota Bibliaa niin tulet huomaamaan, että se on eri alkutekstistä, kuin 1933-38.








AAPELI SAARISALON UT, eri muotoisia/värisiä versioita PDF, ASUT on suomen kielen tarkin UT!




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/asut/AS_UUSI_TESTAMENTTI_2_Palsta.pdf






http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/asut/AapeliSaarisalo_UT_sininenpiste.pdf






http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/asut/AapeliSaarisalo_UT_ruskeapiste.pdf








Koko Raamattu 1933-1938 ja Biblia 1776




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma/Biblia_Raamattu_1776_33_38_R.pdf








LISÄÄ ASUT PDF on linkin kansiossa, napsauta sinne..




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/asut/








Biblia 1642




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/biblia/Coco_Pyha_Raamattu_1642_sininenpiste.pdf








Biblia kansio




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/biblia/








Pyynnöstä lisätty vielä yksi koosteraamattu TKSI, 1933-38, Biblia 1776, CPR 1642, 1548 UT, jakeet alekkain. 

Huomaa että TKSI Tarkka Uusi Testamentti on mukana tässä, kun selaat tai valitset UT puolelle, se löytyy sieltä.




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma/Raamattu_1933-38_Biblia1776_CPR_1642_1548UT_TKSI.pdf




 






KAIKKI PDF Raamatut, napsauta linkkiä ja edelleen haluamaasi PDF Raamattua




http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/lajitelma








Raamattu kansalle PDF löytyy sen sivuilta




http://www.raamattukansalle.fi/?sid=4







Video: Kaikki mitä sinun on hyvä tietää PDF Raamatuista.







Kirkon 1992 käännöstä ei ole monistakaan syistä. Sillä on kirkon copyright ja saa ollakin, koska se on huonoin suomenkielinen. 



Tutustu näihin parempiin Raamattuihin.









Sivustolta, facebokista ja Youtubesta löytyy ohjeita ja video-ohjeita ja Raamattutiedostoja (moduuleita) Windows ja Android Raamattuohjelmille, 2000 eri Raamattua saatavissa vaikka taskuun! Niistä on sitten omat artikkelinsa! 

Varsinaisissa Raamattuohjelmissa on etuja PDF: nähden mm.



Mitä olennaisia eroja on PDF Raamatuissa ja varsinaisissa Raamattuohjelmissa?



Raamattuohjelmissa:


1. Saat monia käännöksiä samaan ohjelmaan, jopa kymmeniä on aivan helppo. 10 suomenkielistä.

2. Voit vertailla eri käännöksiä, tai haluamiasi käännöksiä

3. Raamatun sanahaku toimii vielä laajemmin.





Mutta PDF Raamatut ovat helppokäyttöisiä ja Monikäännöksisien ohjelmien Raamatut, ns. moduulit, tai tiedostot täytyy itse osata laittaa. Niistä on kuitenkin ohjevideoita ja monet osaavat ladata ja käsitellä tiedostoja.



Nykypäivänä ei enää kannata käyttää yhden käännöksen Raamattuohjelmaa, koska on saatavissa:



The Unbound Bible Windowsille ja MyBible Anroidille, joihin voi valita mitä vain 2000 Raamatun käännöksen ja kielen joukosta. Näistä on ohjeita Facebookissa, joita laitan myös tänne.



Tietenkin myös e-Sword on saatavissa mutta parhaiten suomenkielisiä Raamattuja saa juuri edellä mainittuihin ts. Unbound Bible on voittanut e-Swordin jossa toiset Raamatut maksavat, eikä ole niin paljon hyviä suomenkielisiä.



NETTIPAIKAT

Suomeksi, Jeesus on Herra Youtube


https://www.youtube.com/user/jukkastockholm/videos






Facebook Jeesus on Herra julistava ryhmä




https://www.facebook.com/groups/JeesusOnHerra/






Kuuntele Raamattuja ja musiikkia Jeesus on HERRA nettisivut, nämä sivut




https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/






Ruotsiksi, Lyssna Biblen och svenska gospel




https://www.biblecenter.se/jesusarherren/






Facebook Jesus är Herren




https://www.facebook.com/groups/JesusArHerren/






Youtube Svenska 




https://www.youtube.com/channel/UClA28A1jQLTvQyVBGZUBijw






Youtube ja Facebook linkit on lisätty Jeesus on Herra sivujen, näiden sivujen ylävalikkoon, josta ne löytyvät.









Muista arkistoida itse!

Lataa/Avaa ja talleta itsellesi mitä haluat! Tallleta USB muistille, jos osaat ja jaa linkillä kaverille.



Tämän sivun linkki on alla, jolla voit jakaa tämän Raamattu PDF sivun

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/tarkkoja-raamattuja-pdf-muodossa-27-versiota-ilmaiseksi/






Tule näiden Jeesus on Herra sivujen sähköposti ystäväksi

Niin lähetän sinulle sähköpostilla uutiskirjeen kerran kuussa, tai  useammin. Kirjoita yksi viesti tähän osoitteeseen,

joh@biblecenter.se 






Niin pääset mukaan email listalle. Listalta pääsee pois koska tahansa, ilmoittamalla siitä vastaus postilla.



Siunausta t. Jukka 
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Download eli lataus ohjeet
			MP3 LATAUSOHJEET  Puhelimeen, tablettiin, tietokoneelle:  1. Jos surffaat täällä puhelimella tai mobiililla, jossa on kapea näyttö, käännä se vaaka-asentoon, jolloin näet myös DOWNLOAD napin. 2. Napsauta jokin MP3 tiedosto soimaan. 3. Napsauta DOWNLOAD nappia. Monesti lataus alkaa. 4. Nyt 2019 Google Chrome kuitenkin vasta soittaa laulun, mutta siinä on kolmen pisteen valikko : ota siitä Download / Ladda Ner/ Lataa. niin saat Mp3 tiedoston omaksi. Nämä ohjeet pätee niin Raamattuihin kuin musiikkiinkin täällä.

Lisäys 2020-02. Monet selaimet ovat muuttuneet niin että silti ne vain soittavat laulun, vaikka ottaa Download eli lataa. Tällöin, kun laulu soi, sen perässä on kolmen pisteen valikko. Ota siitä uudelleen Download!

Ota yhteyttä ja palaute: sähköposti1:

palaute2020@biblecenter.se

tai

 sähköposti2: palaute2019(a)biblecenter.se vaihda @ merkki (a) tilalle.



		MP3 Lataukset mobiiliin tai tietokoneelle toimii näin
			* Täältä löydät ennen kuulumattomia Jumalan Sana lauluja ja ylistys improvisaatioita. 

* Kuuntele ja lataa Raamattuja, Ylistystä, Gospelia, sovituksia, sävellyksiä, Jumalan Sana lauluja  
 

* Siis suomeksi löytyy MP3 Uudet Testamentit ASUT ja UT1938 korkealuokkainen UT. 
 

* Jukka-sarjan MP3 lauluja on noin 400, ja versioiden kanssa 600. Kaikkia voi ladata tästä alta. 
 

* Kokeile käynnistää MP3 soitin sivulla uuteen ikkunaan "kahden ikkunan" kuvakkeesta tästä alta, haluamasi soitin. Tällöin soitto ei keskeydy.  
 

* Sanat ja soinnut lauluihin numero alle Jukka400 löytyy yhdestä  ZIP paketista, sivun yläreunasta. Niitä on 188 kpl ei kaikkiin mutta lähes puolet. 
 

* MP3 numero yli  Jukka400 ja joidenkin laulujen sanat ja soinnut PDF tulee erikseen ko. artikkelin sivulle esim videon kanssa. uudet ei tule ZIP kokoelmaan ollenkaan.

* Sivuston mediaa kuten mp3 ei saa myydä, mutta saa ladata ja kuunnella ilmaiseksi ja ladata kavereille yksityiseen käyttöön.


 

* Yhteystieto email

jeesusonherra2016()biblecenter.se 

jossa korvaa () merkit @ merkillä.



Hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Mark 16:15 JKR
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					Jerusalem-laulun soinnuttaminen Jeesus on Herra studiossa. Jumalan sanalauluja n. 20 kpl. Jartsan Gospel 1600 kpl PDF
									
	
					KUTSU ONLINE RUKOUKSEEN LAUANTAISIN KLO 19:00 – UUDEN JITSI VIDEOKOKOUKSEN OHJEVIDEO
									
	
					ANNA LAMPPUUNI ÖLJYÄ HERRA – LIVE RECORDING WITH BEHRINGER FLOW 8 Digi-Ana mixer. Two FX processor
									
	
					Kysymys jollakin netti palstalla: Miksi Jumala ei kaikkia kutsu? Tässä on vastaus kysymykseen
									
	
					YAMAHA GENOS JA NEW GENERATION STYLE ELI RYTMI TIEDOSTOJEN LATAUS NETISTÄ, OHJEITA ARRAGEREILLE, JA ERITYISESTI OHJEET PSR SX900
									
	
					TEE MINUT SOIHDUKSI YÖHÖN, VIDEO, LAULETTU, LAULUTAUSTA JA MP3 SEKÄ PDF
									
	
					MP3 LAULUISTA JA TAUSTOISTA UT KÄÄNNÖSVIRHEISIIN, KORJAUKSIIN JA TARKKOIHIN RAAMATTUIHIN
									
	
					HYVYDEN VOIMAN IHMEELLISEEN SUOJAAN LAULETTU, TAUSTA , PDF
									
	
					LAULA KANSSAMME n. 180 HENGELLISTÄ MP3 LAULUTAUSTAA JEESUS LAULUJA
									
	
					YLI 2400 RAAMATTUA ON SAATAVISSA MYBIBLE ANDROID APPIIN JA UNBOUNDBIBLE WINDOWS, LINUX MAC OHJELMAAN. TÄLLÄ VIDEOLLA HAEN LAMSA ARAMEA KÄÄNNÖKSEN MYBIBLEEN VENÄJÄN PH4 SIVUN KAUTTA
									
	
					ILMOITTAUTUMINEN ALIA KOULUTUS JA  ONLINE RUKOUS.  KUMOAN RAAMATULLA KETRIEL BLAD HARHAOPIN
									
	
					Varoitus Judaismista ja tohtori Ketriel Bladista  – Video: sananjulistaja Petri Paavola
									
	
					Kielen voima. Älä puhu huonoja sanoja itsestäsi. Päivän sana
									
	
					Mybible, Bible.IS apit alkukieli, englannin opiskelu kuuntelemalla Raamattua. Puolueista
									
	
					10 käskyä. Pyhitän lepopäivän. Pyhästä Hengestä. Kielistä. Kuka on totuuden pylväs ja perustus?
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